
 STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA ELEKTROTECHNIKY 

A INFORMATIKY MOHELNICE 

Gen. Svobody 183/2, 789 85 Mohelnice 
 

 

 

Smlouva o vypořádání závazků 
podle S 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plném 

znění 
 

 
Název:                       Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky Mohelnice  

Se sídlem:                 Gen. Svobody 183/2, Mohelnice, 789 85 

Zastoupená:              Ing. Milošem Pallou, ředitelem školy  

IČO:                          00843105 

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:                12131841/0100 

  

jako objednatel, na straně jedné  
 

a  

 

Název:                       Šumperská provozní vodohospodářská společnost 
Se sídlem:                 Jílová 6, Šumperk 787 01 

IČO:                       47674911 

Zastoupený:           Ing. Radimem Jiroutem, MBA, LL.M. 

Bankovní spojení:     ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:                 3757973/0300 

 

jako dodavatel na straně druhé 

 

uzavírají dnešního dne tuto  
Smlouvu o vypořádání závazků 

podle S 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 

I. 

 Úvodní ustanovení  
 

1. Strany této dohody uzavřeli  dne 13.9.2019 smlouvu o dodávce vody a o odvádění 
odpadních vod. 
2. Na smlouvu uvedenou v čl. I. odst. 1. této smlouvy a její metadata se vztahovala povinnost 
uveřejnění v registru smluv, a to v souladu s S 2 odst. 1 písm. h) zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, v platném znění.  
3. Smlouva nebyla v registru smluv zveřejněna zákonem požadovaným způsobem a je tak 
zrušena od počátku. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, které touto smlouvou nově sjednají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně, sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.  



 STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA ELEKTROTECHNIKY 

A INFORMATIKY MOHELNICE 

Gen. Svobody 183/2, 789 85 Mohelnice 
 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.  
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 
vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.  
4. Objednatel, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto 
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní 
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením S 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečné ustanovení 
 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro 
každou smluvní stranu. 
 

Příloha č. 1 Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod 

 

V Mohelnici dne 9. 11. 2023  

 

 

Za objednavatele: Ing. Miloš Palla, ředitel školy ……
 

 

Za poskytovatele: Ing. Radim Jirout    …


